
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бурбаш- 
Сардыганская начальная школа-детский сад»

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ
Номер

документа
Дата

41 31.08.22

О создании в школе спортивного клуба

В целях организации и проведения спортивно-массовой работы в 
школе во внеурочное время, формирования у обучающихся ценностного 
отношения к своему здоровью, привычки к активному и здоровому 
образу жизни

Приказываю:

1. Создать с 1 сентября 2022 года в «Бурбаш Сардыганская начальная 
школа-детский сад» спортивный клуб

2. Руководителем спортивного клуба и спортивной секции «Шахматы» 
назначить учителя Хатимову Рамзию Ярулловну.

3. Руководителю Рамзие Ярулловне:
-  разработать план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и 
социально значимых мероприятий ШСК
-разработать календарный план спортивно-массовых мероприятий 
ШСК

-  составить расписание спортивных секций в ШСК

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Шарипова Г.Ш.

Ознакомлена: Хатимова Р.Я.


